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115****606
532%%%(002
101***+*120
643**+**482
490**+***648
126****+*794
153*+%070
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245**F%%450
164***+*746

ILAN NUMARASI

BiRiM
BOLUM

ADI SOYADI

DE*** CE**** pO***
NU* DE*** EY*¥kkx K Axkskkx
DU** CE***

CI*** KO**

FA®k Gkrik p Gtk
BA** VAR®kskskk
ME*** BE***

YO**F* ER¥**

GHxik ER***

EB** KA**

NiHAI DEGERLENDIRME SONUC TUTANAGI

(Meslek Yiiksekokullar1 I¢in)

30.12.2022

202212135
TONYA MESLEK YUKSEKOKULU
TIBBI HIZMETLER VE TEKNIKLER

PUAN

74,572
71,301
80,410
81,766
79,411
74,779
79,042
76,249

ALES

(A)
%35
26,100
24,955
28,144
28,618
27,794
26,173
27,665
26,687

PUANLAR
LISANS MEZUNIYET NOTU
100'LUK (B)
SISTEM %30
82,260 24,678
87,630 26,289
74,560 22,368
77,130 23,139
75,500 22,650
75,960 22,788
92,530 27,759
71,530 21,459

PROGRAMI
KADRO UNVANI
KADRO DERECESI
KADRO ADEDI
GIRIS$ SINAVI
C
PUAN 0/(0 3)5
70,000 24,500
67,000 23,450
60,000 21,000
56,000 19,600
59,000 20,650
55,000 19,250
33,000 11,550
37,000 12,950

TIBBi GORUNTULEME TEKNIKLERI
OGRETIM GOREVLISI (DERS VERECEK)

A+B+C

TOPLAM

PUAN

75,278
74,694
71,512
71,357
71,094
68,211
66,974
61,096

GIRIS$ SINAVI
DEGERLENDIRME SONUCU

ASIL
YEDEK
SIRALAMAYA GiREMEDI
SIRALAMAYA GiREMEDI
SIRALAMAYA GIiREMEDI
SIRALAMAYA GIiREMEDI
SIRALAMAYA GiREMEDI
BASARISIZ
ADAY SINAVA GIRMEMISTIiR
ADAY SINAVA GIRMEMISTIiR
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